realizar los gastos necesarios para la compra del inmueble, consistente en una fracción de
terreno ubicada entre las calles La Vendimia, Tirasso y las vías del Ferrocarril General San
Martín, en la localidad de Guaymallén, Provincia de Mendoza, con una superficie informada de
NOVENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO METROS CUADRADOS (96.245
m²), identificada con la Nomenclatura Catastral 04-06- 01-0038-000001, los de su escrituración y
trámites registrales e impositivos conexos como tributos, honorarios, sellados, tasas y
contribuciones, con cargo al Municipio. Y todo gasto que se requiera para la toma de posesión